



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 4 ZE DNE 17. 8. 2016

ZADAVATEL: Středočeský kraj
Sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Jednající: Ing. Zuzana Moravčíková - náměstkyně hejtmana pro oblast
investic a veřejných zakázek
IČ: 708 91 095

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
„II/111 Bystřice, rekonstrukce mostů“, ev. č. VZ 631243

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) tímto poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky. Jedná se v pořadí o 4. dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Zadavatel obdržel následující žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, ke které poskytuje následující vyjádření:

Dotaz A k mostu ev. č. 111-01:

„U SO 201 - Most ev. č. 111-001, položky č.99 (42413.OTSKP) "MOSTNÍ NOSNÍKY Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET" je ve výpočtu ("ks x dl. x pl.řezu" $4*8*24,0*0,56$), dle našeho názoru, chybně stanovena plocha řezu i délka a tím i celková kubatura prefabrikovaných nosníků.

Opraví zadavatel výpočet a tím množství měrných jednotek?“

Odpověď na dotaz A:

Nosník je nakreslen pouze schematicky, avšak rozměr je stanoven správně a vychází ze statického výpočtu. Plocha nosníků je spočtena správně ($0,4*1,1+2*0,5*0,12=0,56$ m²). Jedná o průměrnou hodnotu v řezu.

Dotaz B k mostu ev. č. 111-002:

V souhrnné TZ (A3 _ 01 str. 3) je v objektové skladbě uveden SO 450 Přeložka kabelu Telefónica Czech Republic, a.s. V PD a soupisu prací tento SO chybí.

Je zmiňovaný SO 450 součástí stavby? Pokud ano, doplní zadavatel o SO 450 projektovou dokumentaci a soupis prací?“

Odpověď na dotaz B:

Stavební objekt 450 Přeložka kabelu Telefónica Czech Republic, a.s. je součástí stavby, ale bude realizován společností O2 Czech Republic a.s., a to na základě smlouvy o provedení přeložky. Přičemž stavba musí být koordinována se zhotovitelem stavby.



Dotaz C a D k mostům ev. č. 111-001 a ev. č. 111-002 :

„U mostních elastomerových ložisek nejsou uvedeny bližší parametry (rozměry, svislé síly, posuny), podle kterých by výrobce mohl určit cenu.

V Technické specifikaci je sice uvedeno, že návrh ložisek bude řešit až RDS, dle typu prefabrikovaných nosníků, ale pro ocenění dle PDPS by měl mít uchazeč k dispozici konkrétní parametry.

Doplní zadavatel technické specifikace, aby bylo možné dle PDPS cenu elastomerových ložisek určit?“

Odpověď na dotaz C a D:

Síly na ložiska i posuny v ložiskách jsou uvedeny ve statických výpočtech. Výpočet je proveden ve více tabulkách (pro každý typ ložiska na všech podpěrách). Pro přehlednost zadavatel k této dodatečné informaci přikládá tabulky s parametry ložisek pro most ev. č. 111-001 (příloha č. 1) a pro most ev. č. 111-001 (příloha č. 2).

Dotaz E:

„V zadávací dokumentaci je v kapitole 9.2 uvedeno:

Veškeré součásti nabídky musí být poskytnuty v jedné obálce. Pokud uchazeč podává nabídku do více částí, je povinen podat pro každou část veřejné zakázky samostatnou nabídku.

Domnívá se uchazeč správně, že nabídka pro každou část veřejné zakázky bude zabalena v samostatné obálce, tj. že uchazeč podávající nabídku na obě části veřejné zakázky odevzdá dvě samostatné obálky, z nichž každá bude označena částí, pro kterou je podána?“

Odpověď na dotaz E:

Ano, pokud uchazeč bude podávat nabídku na obě části veřejné zakázky, tak pro každou část veřejné zakázky podá samostatnou nabídku. Každá taková nabídka bude podána v uzavřené obálce, označené nápisem „III11 Bystřice, rekonstrukce mostů“ – NABÍDKA NEOTEVÍRAT (čl. 12.3. zadávací dokumentace) a rovněž názvem konkrétní části veřejné zakázky, které se nabídka týká. Zadavatel zdůrazňuje, že předložení samostatné nabídky pro každou jednotlivou část se týká i prokazování kvalifikace, přičemž není vyloučeno, aby stejná osoba byla doložena v obou samostatných nabídkách na jednotlivé části veřejné zakázky, pokud bude splňovat kvalifikační předpoklady stanovené zadavatelem pro danou část veřejné zakázky.

Tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám budou adresovány:

- a) dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávacích podmínek nebo kterým byly zadávací podmínky poskytnuty;
- b) těm dodavatelům, kteří si o vyzvednutí zadávacích podmínek teprve zažádají.

Zároveň upozorňujeme, že ve smyslu § 49 odst. 3 zákona budou všechny dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění všech žádostí (ale bez určení žadatelů) poskytovány všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávacích podmínek nebo kterým byly zadávací podmínky poskytnuty. Současně budou též uveřejněny totožným způsobem jako zadávací podmínky veřejné zakázky, tedy na profilu zadavatele (https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html).



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

Přílohy:

1. Tabulka s parametry ložisek pro most ev. č. 111-001
2. Tabulka s parametry ložisek pro most ev. č. 111-002

S pozdravem

Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s r.o.
Mgr. Filip Karpíšek, advokát
poradce zadavatele pro zadání veřejné zakázky